ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số:          /UBND-VP Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2022

     Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị: Quản lý đô thị, Tài nguyên và

Môi trường, Kinh tế, Hạt Kiểm lâm;

- UBND các xã, phường: Phổ Thạnh, Phổ Khánh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch thường trực UBND

tỉnh Trần Hoàng Tuấn tại Thông báo kết luận số 169/TB-UBND ngày 26/4/2022

(có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ chỉ đạo:

Giao phòng Quản lý đô thị chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị liên

quan và UBND xã Phổ Khánh, UBND phường Phổ Thạnh tham mưu UBND thị

xã thực hiện theo chỉ đạo Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng

Tuấn tại Thông báo kết luận nêu trên . Thời gian hoàn thành gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư trước ngày 30/6/2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và địa phương nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Phó Chánh VP;

- CV Chiến;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

                                                                                                               Nguyễ

V/v thực hiện Thông báo

kết luận số 169/TB-UBND

ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh

		2022-05-05T09:33:01+0700

		2022-05-05T15:21:31+0700

		2022-05-05T15:21:31+0700

		2022-05-05T15:21:31+0700